hager.com/intl-fr	 Sous réserve de modifications techniques� 06.03.2026
Fiche technique du produit
BKIS251305D9016
hager.com/intl-fr
BKIS251305D9016
Angle Plat pour BKIS 25x230mm couvercle 2x80mm acier blanc
Caractéristiques techniques
Compatibilité
Convient à l'épaisseur d'une cloison sèche 25 mm
Adapté à la variante à une ou deux lignes Deux lignes
Dimensions
Profondeur 25 mm
Largeur 130 mm
Longueur 280 mm
Matière
Matériau Acier
Traitement Thermolaquage
Couleur Blanc signalisation
Code RAL 9016
Equipement
Avec film de protection Non
Adapté à
BKIS 25x130
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui